

Bröd. Lindströms Bil AB  
Batterivägen 3  
541 34 Skövde

Telefon: 0500-100 100  
E-post: ulf.lindstrom@lindstromsbil.se

2023062631182

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Bröd. Lindströms Bil AB**  
556127-9802  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Bröd. Lindströms Bil AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skövde den 22 juni 2023



Johan Gustafsson

Bröd. Lindströms Bil AB  
Batterivägen 3  
541 34 Skövde

Telefon: 0500-100 100  
E-post: ulf.lindstrom@lindstromsbil.se

2023062631183

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Bröd. Lindströms Bil AB**  
556127-9802  
Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Bröd. Lindströms Bil AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver ingen egen verksamhet utan förvaltar enbart aktier i de helägda dotterbolagen:

Lindströms Bil AB org.nr. 556055-3561, som driver verksamhet med bilförsäljning, bilverkstad, försäljning av reservdelar samt biluthyrning.

Lindströms Fastigheter i Falköping AB org.nr. 559183-1192, som äger och hyr ut fastigheten Alunskiffern 2 i Falköping, där Lindströms Bil AB bedriver delar utav sin verksamhet.

Lindströms Fastigheter i Skövde AB org.nr. 559311-9554, som äger och hyr ut fastigheten Vevaxeln 5 i Skövde, där Lindströms Bil AB bedriver delar utav sin verksamhet.

Lindströms Fastigheter i Hasslum AB org.nr. 559311-9562, som äger och hyr ut byggnaden på fastigheten Vevstaken 8 i Skövde, där Lindströms Bil AB bedriver delar utav sin verksamhet.

Lindströms Fastigheter i Trollhättan AB org.nr. 559311-9570, som äger och hyr ut fastigheten Grundstenen 4 i Trollhättan, där Lindströms Bil AB bedriver delar utav sin verksamhet.

Lindströms Fastigheter i Alingsås AB org.nr. 556961-6617, som äger och hyr ut fastigheten Svärdet 1 i Alingsås, där Lindströms Bil AB bedriver delar utav sin verksamhet.

Lindströms Fastigheter i Borås AB org.nr. 556709-8370, som äger och hyr ut fastigheten Vindbryggan 7 i Borås, där ytan idag disponeras av externa hyresgäster.

Fordonsanpassarna Trollhättan AB org.nr 556559-3257, som driver verksamhet inom handikappanpassning- och påbyggnationer av fordon.

Inga affärer har skett mellan moder-och dotterföretag.

Företaget har sitt säte i Skövde.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

#### *Politiska faktorer*

Utöver tidigare politiska effekter, som Bonus-Malus (juli 2018), WLTP (januari 2020), Bonus Malus steg 2 (april 2021), förhöjda förmånsvärden (juli 2021) slopades under året klimatbonusen (nov 2022). Detta har fortsatt stärkt intresset kring vårt produktprogram och vi ser en fortsatt hög efterfrågan för el- och laddhybridsteknik på marknaden.

#### *Pandemin*

Effekterna av Corona höll i sig under 2022 med utmaningar som komponentbrist och längre leveranstider på nya fordon som följd även om situationen förbättrades något jämfört med 2021.

Försäljningen och efterfrågan av nya fordon var dock stark under året även om slutet av året innehöll en viss avmattning. Företaget har en rekordhög orderstock med sig in till året 2023. Vad gäller pandemin

bevakar vi fortsatt effekterna med stor noggrannhet.

Projekt "Nytt däckhotell och utökat huvudkontor Skövde" färdigställdes runt årsskiftet 22/23.

Företagets lönsamhet var under året fortsatt stabil till följd av en stark eftermarknad och fortsatt hög levererad volym på främst begagnade bilar.

Försäljningen av nya personbilar i Sverige minskade 4,3 % under året till 288 087 (300 983) medan transportbilar minskade 4,8 % till 34 516 (36 236).

Totalt sålde vi 4 676 (5 655), en minskning med 22,5%

Dessa fördelas 1 881 nya Toyota (-14%), 102 nya Lexus (-18%) och 2 697 begagnade bilar (-19%).

Vi nådde marknadsandelar enligt följande:

Toyota personbilar 11% varav:

Skövde 14%, Falköping 25%, Alingsås 14%, Trollhättan 8%, Borås 10%, Jönköping 9%, Landssnitt 8%.

Toyota transportbilar 14 % varav:

Skövde 27 % Falköping 18 %, Alingsås 16 %, Trollhättan 6 %, Borås 6 %, Jönköping 8 %, Landssnitt 8%

Lexus: Jönköping 1,2 %. Landssnitt 0,4 %.

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Projektet "Nya Borås" färdigställdes 1 feb 2023 med efterföljande invigningar av Toyota och Lexus.

Under februari månad genomfördes en investering av 100 % av aktierna i fastighetsbolaget Värjan 3 fastighets AB, org.nr 556993-8979, där dotterbolaget Lindströms Bil kommer att expandera sin verksamhet i samband med tillträde i maj 2023.

### **Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Bilbranschen är till stora delar beroende av politiska beslut som inte går att förutse och som skulle påverka branschen negativt. Därutöver är konjunktursvängningarna en risk, ökande arbetslöshet innebär minskad marknad för försäljning av kapitalvaror. Med en konjunkturedgång skulle risken också öka för prispress inom begagnatmarknaden.

Som en följd av pandemiåren har hela branschen drabbats av komponentbrist, främst halvledare, vilket skulle kunna innebära att försörjningen av nya bilar kan försenas.

Vi vet att Covid 19 kommer att fortsatt påverka vissa delar av verksamheten under 2023 men kan i dagsläget inte avgöra i vilken omfattning.

Sedan slutet av februari 2022 har krig brutit ut i östra Europa men vi kan inte avgöra i vilken omfattning det kommer att påverka företaget framåt. Vi bevakar effekterna av kriget med stor noggrannhet.

Under senaste åren har vår s.k. rullande vagnpark ökat ytterligare vilket är positivt då servicemarknaden förväntas vara fortsatt stabil och generera positiva kassaflöden kommande år.

## Hållbarhetsrapport

Bolaget har upprättat en hållbarhetsrapport i särskild handling. Rapporten kan beställas hos Bolaget.

## Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet avseende utsläpp till luft och vatten. Alla nödvändiga åtgärder som kunnat göras har gjorts för att minimera sådana utsläpp.

## Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Ulf Lindström	500	500
Urban Lindström	500	500

## Flerårsöversikt (tkr)

Koncernen	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 161 382	1 226 482	981 034	876 117	829 539
Resultat efter finansiella poster	64 254	74 914	58 309	43 134	37 407
Soliditet (%)	43,4	41,0	35,3	37,9	40,5
Avkastning på totalt kap. (%)	10,6	13,2	11,2	11,9	13,6
Balansomslutning	631 733	584 605	532 663	372 949	282 058

  

Moderbolaget	2022	2021	2020	2019	2018
Resultat efter finansiella poster	17 974	26 468	20 887	-47	5 953
Soliditet (%)	63,8	59,3	38,3	28,2	100,0
Avkastning på totalt kap. (%)	26,7	39,3	37,4	-0,3	91,3
Balansomslutning	67 297	67 297	55 813	15 915	6 519

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

<b>Koncernen</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100	239 383	<b>239 483</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-15 000	<b>-15 000</b>
Årets resultat		49 917	<b>49 917</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100</b>	<b>274 299</b>	<b>274 399</b>

<b>Moderbolaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100	20	13 258	26 558	<b>39 936</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-15 000		<b>-15 000</b>
Balanseras i ny räkning			26 558	-26 558	<b>0</b>
Årets resultat				18 001	<b>18 001</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100</b>	<b>20</b>	<b>24 816</b>	<b>18 001</b>	<b>42 936</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 815 720
årets vinst	18 000 600
	<b>42 816 320</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (12 000 kronor per aktie)	12 000 000
i ny räkning överföres	30 816 320
	<b>42 816 320</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

**Koncernens**  
**Resultaträkning**  
Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	1	1 161 382	1 226 482
Övriga rörelseintäkter		5 954	6 586
		<b>1 167 336</b>	<b>1 233 068</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-890 100	-963 950
Övriga externa kostnader	2	-77 302	-66 437
Personalkostnader	3	-108 419	-102 014
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-24 965	-23 417
		<b>-1 100 786</b>	<b>-1 155 818</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>66 549</b>	<b>77 250</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	-200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		265	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 561	-2 147
		<b>-2 296</b>	<b>-2 336</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>64 254</b>	<b>74 914</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>64 254</b>	<b>74 914</b>
Skatt på årets resultat		-11 777	-13 387
Uppskjuten skatt	5	-2 561	-2 820
<b>Årets resultat</b>		<b>49 917</b>	<b>58 707</b>
Moderbolagets andel av årets resultat		49 917	58 707

202306263188

**Koncernens  
Balansräkning**

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill	6	3 918	5 343
		<b>3 918</b>	<b>5 343</b>

*Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	7	150 694	155 720
Markanläggningar	8	2 448	2 605
Inventarier, verktyg och installationer	9	12 753	11 518
Tillgångar under operationell leasing	10	91 249	88 033
Förbättringsutgift på annans fastighet	11	1 908	1 708
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	12	49 361	5 721
		<b>308 413</b>	<b>265 305</b>

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	13	60	60
Uppskjuten skattefordran		0	82
Andra långfristiga fordringar	14	110	110
		<b>170</b>	<b>253</b>

**Summa anläggningstillgångar 312 501 270 900**

**Omsättningstillgångar**

*Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror	15	180 272	103 705
		<b>180 272</b>	<b>103 705</b>

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		49 516	41 065
Övriga fordringar		1 836	173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	8 737	8 137
		<b>60 089</b>	<b>49 375</b>

**Kassa och bank 78 871 160 625**  
**Summa omsättningstillgångar 319 232 313 705**

**SUMMA TILLGÅNGAR 631 733 584 605**

## Koncernens

## Balansräkning

Tkr

Not                      2022-12-31                      2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		100	100
Balanserade vinstmedel, inklusive årets resultat		274 299	239 383
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>274 399</b>	<b>239 483</b>

#### Summa eget kapital

**274 399                      239 483**

#### Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt		31 370	28 892
Övriga avsättningar	17	13 600	12 000
		<b>44 970</b>	<b>40 892</b>

#### Långfristiga skulder

18

Skulder till kreditinstitut		98 955	98 885
Förutbetalda intäkter		62 556	66 039
Övriga skulder		11 785	3 410
		<b>173 296</b>	<b>168 334</b>

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		6 559	6 959
Förskott från kunder		1 782	323
Leverantörsskulder		52 617	52 036
Aktuella skatteskulder		8 086	6 484
Övriga skulder		8 327	10 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	61 697	59 850
		<b>139 068</b>	<b>135 896</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**631 733                      584 605**

<b>Koncernens</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
<b>Kassaflödesanalys</b>		<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
Tkr			
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		64 254	74 914
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	21	26 490	25 641
Betald skatt		-10 175	-12 564
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>80 569</b>	<b>87 992</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-76 567	49 778
Förändring kundfordringar		-8 451	2 647
Förändring av kortfristiga fordringar		-2 263	-475
Förändring leverantörsskulder		581	-24 396
Förändring av kortfristiga skulder		-5 592	5 889
Nettoförändring leasingfordon		-13 778	-11 928
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-25 501</b>	<b>109 507</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-49 407	-8 803
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		82	5
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-110
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-49 325</b>	<b>-8 908</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Upptagna lån		19 383	1 112
Amortering av lån		-11 338	-12 871
Utbetald utdelning		-15 000	-8 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-6 955</b>	<b>-19 760</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-81 780</b>	<b>80 840</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		160 625	79 815
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>			
Kursdifferens i likvida medel		28	-29
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>78 872</b>	<b>160 626</b>

**Moderbolagets**  
**Resultaträkning**  
Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
		0	0
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	2	-26	-28
Personalkostnader	3	0	0
		-26	-28
<b>Rörelseresultat</b>	22	-26	-28
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	23	18 000	26 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
		<b>18 000</b>	<b>26 496</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 974</b>	<b>26 468</b>
Bokslutsdispositioner	24	27	90
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 001</b>	<b>26 558</b>
Skatt på årets resultat	5	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>18 001</b>	<b>26 558</b>

2025062631192



**Moderbolagets  
Balansräkning**

Tkr

Not                      2022-12-31                      2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

28, 29

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100

100

Reservfond

20

20

**120**

**120**

*Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

24 816

13 258

Årets resultat

18 001

26 558

**42 817**

**39 816**

**Summa eget kapital**

**42 937**

**39 936**

**Långfristiga skulder**

Skulder till koncernföretag

30

24 361

27 362

**Summa långfristiga skulder**

**24 361**

**27 362**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**67 298**

**67 298**

202306263194

**Moderbolagets**  
**Kassaflödesanalys**

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

Tkr

**Den löpande verksamheten**

Resultat efter finansiella poster

17 974

26 468

**Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital**

**17 974**

**26 467**

**Kassaflöde från förändring av  
rörelsekapitalet**

Förändring av kortfristiga fordringar

0

11

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

**17 974**

**26 479**

**Investeringsverksamheten**

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

0

-11 500

**Kassaflöde från investeringsverksamheten**

**0**

**-11 500**

**Finansieringsverksamheten**

Amortering av lån inom koncernen

-2 974

-6 983

Utbetald utdelning

-15 000

-8 000

**Kassaflöde från finansieringsverksamheten**

**-17 974**

**-14 983**

**Årets kassaflöde**

**0**

**-4**

**Likvida medel vid årets början**

Likvida medel vid årets början

605

610

**Likvida medel vid årets slut**

**605**

**605**

## Noter

Tkr

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

##### *Goodwill*

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

### **Komponentindelning**

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

### **Leasingavtal med återköpsåtagande (tillgångar under operationell leasing)**

Företaget är inte leasinggivare men har ett återköpsåtagande varför leasingbilar redovisas som materiell anläggningstillgång. Dessa skrivs av i takt med kontraktets längd. Intäkten från sålda leasingbilar redovisas linjärt över kontraktets längd med avdrag för restvärde. Ej upptagna intäkter redovisas under förutbetalda intäkter i balansräkning uppdelat på långfristiga respektive kortfristiga skulder.

### **Varulager**

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats framtida förväntade kostnader som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

2023062631197

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

## Not 1 Nettoomsättningens fördelning

### Koncernen

	2022	2021
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Bilförsäljning	946 963	1 029 959
Leasingintäkter	16 451	14 945
Verkstad	109 457	102 932
Reservdelar	69 183	61 018
Övrigt	19 329	17 628
	<b>1 161 382</b>	<b>1 226 483</b>

## Not 2 Arvode till revisorer

### Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
<b>Fredrik Hedqvist, Lidhed Boström Redov &amp; Rev AB</b>		
Revisionsuppdrag	340	157
	<b>340</b>	<b>157</b>

### Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Revisionsuppdrag	25	26
	<b>25</b>	<b>26</b>

## Not 3 Anställda och personalkostnader

### Koncernen

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	18	13
Män	156	153

	<b>174</b>	<b>166</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 179	1 184
Övriga anställda	71 564	67 557
	<b>72 743</b>	<b>68 741</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	293	293
Pensionskostnader för övriga anställda	6 703	7 076
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	24 505	23 598
	<b>31 502</b>	<b>30 967</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>104 245</b>	<b>99 709</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	7 %	7 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	93 %	93 %

#### **Moderbolaget**

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

#### **Not 4 Avskrivningar och nedskrivningar Koncernen**

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

##### **Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill 20 %

##### **Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader 1-25 %  
Markanläggningar 5 %  
Markinventarier 10 %  
Inventarier och verktyg 10-33 %  
Datorutrustning 33 %  
Leasingbilar 33-100 %

**Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt  
Koncernen**

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	11 777	13 387
Uppskjuten skatt	2 561	2 820
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>14 337</b>	<b>16 207</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		64 254		74 915
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-13 236	20,6	-15 432
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	1,0	-651	0,7	-550
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	0,0	21	0,0	6
Justering avseende skatter för föregående år				0
Schablonintäkter på ingående periodiseringsfond	0,1	-77	0,1	-60
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0,3	-212	0,3	-211
Uppräknat belopp återförd periodiseringsfond	0,2	-100	0,1	-67
Schablonintäkt fondandelar				0
Effekt av ändrade redovisningsprinciper i förvärvat dotterföretag				0
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag	0,0	0	-0,1	107
Skattereduktion inventarier	0,1	-82	0,0	
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>22,3</b>	<b>-14 337</b>	<b>21,6</b>	<b>-16 207</b>

2025062631201

**Moderbolaget**

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	0
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022	2021		
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		18 001		26 558
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-3 708	20,6	-5 471
Ej avdragsgilla kostnader	0,0	0	0,0	-1
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-20,6	3 708	-20,6	5 459
Underskottsavdrag som ej värderats	0,0	0	0,0	13
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,0</b>	<b>0</b>	<b>0,0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Goodwill**

**Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 055	14 055
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 055</b>	<b>14 055</b>
Ingående avskrivningar	-8 713	-7 288
Årets avskrivningar	-1 425	-1 425
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 137</b>	<b>-8 713</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 918</b>	<b>5 343</b>

2023062631202

**Not 7 Byggnader och mark  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	188 333	188 333
Inköp	453	0
Försäljningar/utrangeringar	-240	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>188 547</b>	<b>188 333</b>
Ingående avskrivningar	-47 614	-42 153
Försäljningar/utrangeringar	240	0
Årets avskrivningar	-5 479	-5 460
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 853</b>	<b>-47 614</b>
Ingående uppskrivningar	15 000	15 000
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 694</b>	<b>155 720</b>
Bokfört värde byggnader	126 245	131 271
Bokfört värde mark	24 449	24 449
	<b>150 694</b>	<b>155 720</b>

**Not 8 Markanläggningar  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 232	3 232
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 232</b>	<b>3 232</b>
Ingående avskrivningar	-627	-470
Årets avskrivningar	-157	-157
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-784</b>	<b>-627</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 448</b>	<b>2 605</b>

2023062631203

**Not 9 Inventarier  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 533	36 801
Inköp	4 745	2 675
Försäljningar/utrangeringar	-135	0
Omklassificeringar	-56	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>44 086</b>	<b>39 476</b>
Ingående avskrivningar	-27 959	-24 747
Försäljningar/utrangeringar	100	0
Årets avskrivningar	-3 475	-3 211
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-31 333</b>	<b>-27 959</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 753</b>	<b>11 518</b>

**Not 10 Tillgångar under operationell leasing  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 033	62 916
Årets nettoförändring	3 216	25 117
<b>Utgående värden</b>	<b>91 249</b>	<b>88 033</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>91 249</b>	<b>88 033</b>

**Not 11 Förbättringsutgift på annans fastighet  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 057	3 456
Inköp	569	1 601
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 627</b>	<b>5 057</b>
Ingående avskrivningar	-3 349	-2 773
Årets avskrivningar	-370	-576
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 719</b>	<b>-3 349</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 908</b>	<b>1 708</b>

**Not 12 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 721	1 195
Inköp	43 684	5 711
Omklassificeringar	-44	-1 185
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49 361</b>	<b>5 721</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49 361</b>	<b>5 721</b>

**Not 13 Andra långfristiga värdepappersinnehav  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260	260
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>260</b>	<b>260</b>
Ingående nedskrivningar	-200	0
Årets nedskrivningar	0	-200
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-200</b>	<b>-200</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>60</b>	<b>60</b>

**Not 14 Andra långfristiga fordringar  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110	0
Tillkommande fordringar	0	110
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>110</b>	<b>110</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>110</b>	<b>110</b>

2023062631205

**Not 15 Varulager  
Koncernen**

Varulager har värderats till 97% av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

	2022-12-31	2021-12-31
Färdiga varor och handelsvaror	180 272	103 705
	<b>180 272</b>	<b>103 705</b>

**Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna intäkter	4 457	5 042
Förutbetalda kostnader	4 280	3 095
	<b>8 737</b>	<b>8 137</b>

**Not 17 Övriga avsättningar  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Övrig avsättning	13 600	12 000
	<b>13 600</b>	<b>12 000</b>

**Not 18 Långfristiga skulder  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	74 934	72 786
	<b>74 934</b>	<b>72 786</b>

**Not 19 Checkräkningskredit  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 500	10 500

**Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	2 589	3 635
Upplupna semesterlöner	8 505	8 204
Upplupna lagstadgade sociala avgifter	3 421	3 675
Upplupna avtalade sociala avgifter	111	331
Förutbetalda intäkter leasingfordon	32 454	25 473
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 762	17 792
Upplupna räntekostnader	8	5
Förutbetalda hyresintäkter	847	735
	<b>61 697</b>	<b>59 850</b>

**Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	24 965	23 617
Kursvinster	-28	0
Kursförluster	0	29
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-47	-5
Avsättning	1 600	2 000
	<b>26 490</b>	<b>25 641</b>

**Not 22 Inköp och försäljning mellan koncernföretag  
Moderbolaget**

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

**Not 23 Resultat från andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2022	2021
Erhållna utdelningar	18 000	26 500
	<b>18 000</b>	<b>26 500</b>

**Not 24 Bokslutsdispositioner  
Moderbolaget**

	2022	2021
Mottagna koncernbidrag	27	90
	<b>27</b>	<b>90</b>

**Not 25 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 368	25 868
Inköp	0	11 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 368</b>	<b>37 368</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 368</b>	<b>37 368</b>

2023062631208

**Not 26 Specifikation andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>	
Lindströms Bil AB	100%	100%	1 000	4 141	
Lindströms Fastigheter i Falköping AB	100%	100%	500	50	
Lindströms Fastigheter i Alingsås AB	100%	100%	500	12 950	
Fordonsanpassarna Trollhättan AB	100%	100%	1 000	100	
Lindströms Fastigheter i Borås AB	100%	100%	1 000	8 627	
Lindströms Fastigheter i Skövde AB	100%	100%	1 000	7 300	
Lindströms Fastigheter i Trollhättan AB	100%	100%	1 000	3 450	
Lindströms Fastigheter i Hasslum AB	100%	100%	1 000	750	
				<b>37 368</b>	
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>		<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
Lindströms Bil AB	556055-3561	Skövde		226 635	62 543
Lindströms Fastigheter i Falköping AB	559183-1192	Skövde		1 244	368
Lindströms Fastigheter i Alingsås AB	556961-6617	Alingsås		8 555	1 732
Fordonsanpassarna Trollhättan AB	556559-3257	Skövde		1 292	-931
Lindströms Fastigheter i Borås AB	556709-8370	Borås		6 950	-955
Lindströms Fastigheter i Skövde AB	559311-9554	Skövde		15 294	1 419
Lindströms Fastigheter i Trollhättan AB	559311-9570	Skövde		9 700	2 086
Lindströms Fastigheter i Hasslum AB	559311-9562	Skövde		1 839	301

Med eget kapital avses justerat eget kapital och med resultat avses resultat före bokslutsdispositioner.

**Not 27 Fordringar hos koncernföretag  
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 324	29 324
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 324</b>	<b>29 324</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 324</b>	<b>29 324</b>

**Not 28 Antal aktier och kvotvärde  
Moderbolaget**

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	<b>1 000</b>	

**Not 29 Disposition av vinst eller förlust  
Moderbolaget**

	2022-12-31
<b>Förslag till vinstdisposition</b>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	24 816
årets vinst	18 001
	<b>42 816</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (12 000 kronor per aktie)	12 000
i ny räkning överföres	30 816
	<b>42 816</b>

**Not 30 Skulder till koncernföretag  
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående skulder	27 362	34 435
Återbetalning av lån	-3 001	-7 073
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 361</b>	<b>27 362</b>

**Not 31 Eventualförpliktelser  
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensförbindelse till förmån för dotterföretag	84 353	95 691
	<b>84 353</b>	<b>95 691</b>

**Not 32 Ställda säkerheter  
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	40 500	40 500
Tillgångar med äganderättsförbehåll	30 633	19 961
Fastighetsinteckningar	103 525	103 525
	<b>174 658</b>	<b>163 986</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats Olsson  
Ordförande

Urban Lindström

Johan Gustafsson

Ulf Lindström  
Verkställande direktör

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Hedqvist  
Auktoriserad revisor
